
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

від  11.11.2015 № 7/1-31 

с. Мелекіне 

Про затвердження договору з ФОП Потенко П. В. 

на проведення підготовчих робіт щодо 

встановлення (зміни) меж с. Мелекіне (2 етап) 

З метою встановлення меж села Мелекіне, підвищення доходів 

бюджету сільської ради, керуючись п.  43 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити договір з ФОП Потенко Павлом Володимировичем на 

проведення робіт по розробці проекту землеустрою щодо встановлення 

(зміни) меж села Мелекіне на суму 82750 (вісімдесят дві тисячі сімсот 

п’ятдесят) гривень 69 коп. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову 

Поповича В. П. 

 

 
 

Сільський голова                                                 В. П. Попович 


